СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ № 8 ГН
Соглашения от 01.02.2018 года по определению и перерасчету размера

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности
и должности муниципальной службы органов местного самоуправления
муниципального образования Наденединский сельсовет Саракташского

района Оренбургской области

Администрация муниципального образования Саракташский район,
именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы района
Тарасова Анатолия Михайловича, действующего на основании Устава, с
одной стороны, и администрация муниципального образования
Надеждинский сельсовет, именуемая в дальнейшем «Администрация
поселения», в лице главы Тимко Оксаны Анатольевны, действующего на
основании Устава, с другой стороны, в соответствии с пунктом 10 Соглашения
от 01.02.2018 г. по определению и перерасчету размера пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы органов местного самоуправления муниципального образования
Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Настоящим соглашением и в соответствии с пунктом 10 Соглашения от
01.02.2018 г. по определению и перерасчету размера пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы органов местного самоуправления муниципального образования
Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области,
Стороны по взаимному согласию расторгают соглашение от 01.02.2018 по
определению и перерасчету размера пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы органов местного самоуправления муниципального образования
Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

2. Настоящим соглашением Стороны определили, что правоотношения,
возникшие в соответствии с соглашением от 01.02.2018 года, прекратились с

п. Саракташ

01.01.2021г.

Администрация муниципальное
образования Саракташский район:
462100, п. Саракташ, ул. Вокзальная,

муниципального Администрация
некий район: образования
ул. Вокзальная, сельсовет:

муниципального
Надеждинский